
 Comune di Serrapetrona 
Provincia di Macerata 

 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 
_____________________________________________________ 

ORDINANZA  

N. 262 DEL 30-08-2017 
 

 

 

Oggetto: CHIUSURA TEMPORANEA AL TRANSITO VEICOLARE DELLA 

STRADA VICINALE AD USO PUBBLICO DENOMINATA "DEI 

COLLI". 

 

L'anno  duemiladiciassette addì  trenta del mese di agosto,  

 

Il Responsabile dell'Area Tecnica 

 
Considerato che il Sig. Paolo Rustichelli, residente a Serrapetrona in via Colli n. 56, 

dovendo rimuovere dei rami pericolanti ricadenti sulla  strada vicinale ad uso pubblico 

denominata “dei Colli”, ha chiesto al Comune di Serrapetrona la chiusura al traffico 

veicolare della suddetta strada, al fine di evitare pericolo per la pubblica incolumità 

durante le suddette operazioni previste per il giorno 09/09/2017 dalle ore 8,00 alle ore 

13,00; 

 

Ravvisata la necessità di chiudere al traffico veicolare la suddetta strada soggetta al 

pubblico transito; 

 

Visto l’art. 7, comma 3, del D.Lgs. n.285/92; 

 

Visto il D.Lgs. n. 286/2000; 

 

ORDINA  

 
1) Il divieto di transito veicolare strada vicinale ad uso pubblico denominata “dei 

Colli”, per il giorno 09/09/2017 dalle ore 8,00 alle ore 13,00; 

2) la relativa segnaletica di cantiere e la regolamentazione del traffico per le varie 

deviazioni sarà a totale cura, spese e responsabilità del Sig. Paolo Rustichelli, 

residente a Serrapetrona in via Colli n. 56.  

 

Le forze dell’ordine sono incaricate dell’esecuzione della presente ordinanza. 

 

Letto e sottoscritto a norma di legge.  

 

 Il Responsabile dell'Area Tecnica 

 F.to MARIANTONI PAOLO 

 

 



 

Ordinanza ORDINANZA n.262 del 30-08-2017 COMUNE DI SERRAPETRONA 

 

Pag. 2 

 

Copia conforme all’originale. 

 

Lì 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  

 

______________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi dal 31-08-2017 al 15-09-2017. 

 

Lì  31-08-2017 

 

 SEGRETARIO COMUNALE 

 F.to APPIGNANESI GIULIANA 

 

 

Copia conforme all’originale. 

 

Lì 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  

 


